FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.61.21.00

Adi: TRABZON YOMRA BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 31.973.215,83 600 01 | Vergi Gelirleri 39.584.159,63
630 02 | Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 2.894.026,26 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 14.156.430,27

Giderleri ..
600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 4.700.000,00
630 |03 | Mal VeHizmet Alim Giderleri 170.116.902,72
600 (05 |Diger Gelirler 146.844.171,21
630 04 | Faiz Giderleri 12.791.750,86 600 1 L 686.065.05
Deg Miktar Degisimleri Gelirleri .066.065,

630 |05 |Cari Transferler 3.655.581,98 eger ve Miktar Degigimleri Gelirleri
630 07 | Sermaye Transferleri 9.646.237,83 NET GELIR TOPLAMI
630 |13 |Amortisman Giderleri 10.196.184,99 206.970.826,16
630 |14 |ilk Madde ve Malzeme Giderleri 10.664.019,22

GIDERLER TOPLAMI 251.937.919,69

Cari Yil Tutar (TL)
45.658.177,45

Cari Y1l Tutar (TL)

691.083,92




BILANCO

Kurum Kodu : 46.61.21.00

TRABZON YOMRA BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
109

12
120
121
126
14

140

16
162

19
190

23
232
24
240
241

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

44.017.637,91

10.198.258,01

5.370.289,40
4.827.968,61

31.322.113,70
9.258.116,40
22.026.475,55
37.521,75
9.863,14
9.863,14

1.037.585,53
1.037.585,53

1.449.817,53
1.449.817,53
209.405.575,75
250.000,00
250.000,00
13.407.716,81
13.222.716,81
235.000,00

32
320

330

333
36

360
361
362

363
368

40
400
47

472
479

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borgclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiukumliliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli I Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
0Z KAYNAKLAR

31.012.373,08

25.158.131,78
25.158.131,78
1.619.135,16
1.197.488,92
421.646,24
4.235.106,14
707.319,04
0,00

2.053.835,88

549.588,61

924.362,61

50.235.228,96

13.959.134,83
13.959.134,83
36.276.094,13
26.667.588,59
9.608.505,54
172.175.611,62




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)

247 | SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-) -50.000,00
25 | Maddi Duran Varliklar 195.747.858,94
250 [ ARAZIVE ARSALAR HESABI 140.237.395,52
251 [YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 21.464.250,22
252 | BINALAR HESABI 70.994.485,34
253 [TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 13.466.593,12
254 [TASITLAR HESABI 41.593.246,03
255 | DEMIRBASLAR HESABI 17.573.336,73
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -109.581.448,02
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0,00
26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 |HAKLARHESABI 1.157.810,00
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -1.157.810,00
AKTIF TOPLAMI 253.423.213,66

Bilanco Cari Yl Tutar (TL)

Dipnotlar :

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
50 | Net Deger 12.995.944,85
500 | NET DEGER HESABI 12.995.944,85
57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 225.901.178,60
570 | GEGCMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI 225.901.178,60
58 [ Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -67.412.595,75
580 [ GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI -67.412.595,75

(-)
59 | Dénem Faaliyet Sonuglari 691.083,92
590 | DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 691.083,92
591 | DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-) 0,00

PASIF TOPLAMI 253.423.213,66



